
UCHWAŁA NR XLV/342/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art.5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników część działki 
o numerze 388/6 obręb 2 Szprotawa, na której zlokalizowane jest Targowisko Miejskie przy ul. Młynarskiej 
w Szprotawie, o łącznej powierzchni 90 m2, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 08DE60C1-A172-43F8-B84D-B4A36F1F9469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/342/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 
 

Id: 08DE60C1-A172-43F8-B84D-B4A36F1F9469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/342/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 25 marca 2022 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach na działce nr 388/6 obręb 2 Szprotawa przy ul. Młynarskiej. 

§ 1. Handel na wyznaczonych miejscach odbywa się w godzinach od 7:00 do 15:00 w piątek oraz od 7:00 do 
16:00 w sobotę. 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 
1 zobowiązani są do zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania drożności 
ciągów pieszych i jezdnych sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu. 

§ 3. Po zakończonej sprzedaży, rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż na wyznaczonym miejscu, 
o którym mowa w § 1, zobowiązani są do przywrócenia zajętego przez siebie stanowiska do stanu sprzed 
rozpoczęcia handlu. 

Id: 08DE60C1-A172-43F8-B84D-B4A36F1F9469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3


